[image: image1.jpg]e =
e e SN NSSSSSSSY
I SSSSGL2222222
[ SSSYL22227 SSSSSSSN

W 272 ZANNNNNN2 222227
e ASSSSSSS
| —— 0 0|
ey

s e e
e o SSUSSSSSY
[ SSSg22222D
I SSONZZZZZASSSSSSSY
[ ZZZASSSSN\ 2222220
[ ZZZZaSSSSSSSSSY
R S PO TE LT

ARTRRRRRRRATS

55555
CLLLelZ2lli<y

C22222220=S

e

SSSSSSSSZZVA
22222222007 757

rIIIIIIIIIﬂQV\Ae

i)
2%

N
)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
15.03.2011 г.                                                                                                                     № 50
с.Хлевное

Об утверждении Положения

о муниципальной системе

оценки качества образования
В целях  полноценной  реализации  областной целевой программы «Модернизация образования Липецкой области на 2009-2011 годы»,  обеспечения    стабильного функционирования муниципальной системы оценки качества образования, во исполнение приказа управления образования и науки Липецкой области  от 04.12.2009 г. № 1357 «Об утверждении Положения о  региональной системе оценки качества образования в Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о  муниципальной системе оценки качества образования (приложение 1).
2. Руководителям образовательных учреждений района  обеспечить:

2.1.  ознакомление педагогических коллективов  с  Положением о муниципальной системе оценки качества образования;

2.2.  создание внутришкольных систем оценки качества образования.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Скибан Л.Н.

Начальник                                                                 Г. В. Пожидаева